2018.12.17（PUBDISセンター）

●検索システムの主な改善点

No 改善項目 改善内容

①検索結果一覧に「全データ数」を表示

　「抽出データ件数」以外に「全データ件数」表示を追加いたしました。
　また、表示用語をを分かりやすくしました。

2  「業務カルテ情報」と「業務実績情報」の区
別を明確化

両者の区別がわかりにくいとの意見が多いことから、画面上で両者の「業務コード番号」の区別化
を図るたため業務実績情報の業務コード番号の８桁（0000XXXX）の先頭１文字”0”を”F"に変更
しました。
（業務カルテ情報の業務コード番号は変更ありません。）
＜例＞業務実績情報の業務コード番号
　　　00000090→F0000090（8桁の先頭文字は現在0で運用）

3 ISO取得番号表示について 「事務所情報（本社情報）」の「ISO取得の有無」項目名と表示項目を変更しました。
（ISOの取得番号がわかるようにしました。）

4 Windows8.1および10の動作チェック ＯＳ（Windows8.1および10）の動作確認を行い動作環境を整備する。
以下の動作チェックを行い、正常に動作することを確認しました。
但し、全ての動作を保障するものではありませんので予めご了承ください。
・Microsoft Edge(Ver 42.17134.1.0)
・Internet Explorer11(Ver 11.0.9600.19180)
・Google　Chrome( Ver 70.0.3538.110)
・Firefox(Ver 63.0.3)

なお、本改善の運用開始は、2019年1月7日からの予定です。

検索結果データ表示（件数）の改善1

見易さと操作性向上として下記内容について改善いたしましたのでお知らせいたします。

1/1